Principali partner di un paese in serie storica (Esportazioni - Valori)

Periodo riferimento
Prodotto: Tutti i prodottiTutti i prodotti
Paese Dichiarante:

valori in migliaia di dollari

Sud Africa
Mozambico
Belgio

Kenia
Botswana
Zambia

Hong Kong
Paesi Bassi
Malawi
Repubblica unita di Tanzania
Swaziland
Svizzera
Singapore
Arabia Saudita
Italia
Malaysia
Germania
Sudan
Namibia
MONDO

Fonte: elaborazioni ICE su dati ONU-COMTRADE

Anno di riferimento:

Prodotto: Tutti i prodottiTutti i prodotti
Paese Dichiarante: Zimbabwe

2011

2.359.528
130.590
60.003
4.095
39.423
85.589
9.747
4.647
19.631
3.078
13.108
19.634
49.377
374
59.482
123
32.063
2.250
5.185
3.512.126

2012

2.674.010
283.121
47.586
836
48.796
97.309
2.243
5.233
5.798
409

252
15.804
1.449
30
41.010

16.010

233

1.714
3.882.429

2013

2.613.858
369.624
26.661
319
44.011
115.683
59

1.036
7.027
113

267

60

13

153

594

138

606

277

7.972
3.507.296

2014

2.051.499
577.419
125.015

881
27.939
102.778
2.371
3.298
4.752
908
533
516
299

29
1.921

4.406

72

8.975
3.063.741

2015

1.922.395
408.884
18.816
852
30.799
92.154
1.336
4.578
3.468

760

1.030
272

3

884

671

16

648

127
13.743
2.704.096

2016

2.250.260
267.697
45.698
11.244
29.085
72.207
183
2.945
4.235
264

146

600

965

38
1.193

2.187

390

7.348
2.832.310

2017

2.181.039
364.909
52.948
18.225
19.521
58.352
1.053
1.975
5.466
128

360

3

1.756

166
2.506

30

2.924
365

9.551
3.480.366

2018

2.078.176
392.202
42.168
22.043
31.030
66.580
1.342
5.671
6.344

87

40

66

61

8

3.695

6

3.447

518
7.659
4.037.266

2019

2.104.516
354.332
61.942
35.228
43.384
59.552
7.554
2.707
5.299
306
27.311
43
2.877
1.224
2.319

1.948

186

13.143
4.279.382

2020

1.147.872
332.156
72.518
49.643
37.468
21.422
17.685
3.247
2.921
2.787
1.553
1.482
1.245
1.177
1.144
991

548

507

415
1.779.448
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